
令和元年度　高知県公立大学法人 公募型見積合わせ結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税込）

番号

令和元年5月17日 令和元年5月29日 香美キャンパス 高知工科大学 一般入試前期日程地方会場に
おける宿泊施設及び航空券手配

公募型
見積合わせ

高知工科大学
入試・広報部 入試課

東武トップツアーズ株式会社 4,141,640円 高大公
19-001

令和元年6月17日 令和元年6月28日 永国寺キャンパス 令和元年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パスの食糧等の備蓄品一式

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

ミドリ安全高知株式会社 644,878円 高公公
19-001

令和元年6月24日 令和元年7月5日 香美キャンパス テクスチャーアナライザー一式 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

日進商事株式会社 4,507,272円 高大公
19-002

令和元年8月21日 令和元年9月5日 香美キャンパス エネルギー分散型 蛍光X線分析装置 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

アルフレッサ篠原化学株式会社 3,465,000円 高大公
19-004

令和元年8月20日 1回目:令和元年8月27日
2回目:令和元年8月29日

香美キャンパス マイクロトラック・ベル製 オンラインガス
分析計

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部 施設管理課

不調 不調 高大公
19-005

令和元年9月12日 令和元年10月1日 香美キャンパス 教育研究棟Ａ・Ｂ ２階トイレ洋式化改修工
事

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部 施設管理課

昭栄設備工業株式会社 4,752,000円 高大公
19-006

令和元年9月24日 令和元年10月15日 香美キャンパス 高知工科大学体育館アリーナ床メンテナンス
工事

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社山善工務店 2,464,000円 高大公
19-007

令和元年10月11日 令和元年10月25日 香美キャンパス 分裂酵母ハプロイド遺伝子破壊変異株セット
一式

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

四国理科株式会社 3,988,380円 高大公
19-008

令和元年10月10日 令和元年10月23日 香美キャンパス 高知工科大学 防火設備定期検査及び報告書
作成等業務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 中村防災サービス 2,200,000円 高大公
19-009

令和元年10月21日 令和元年11月5日 香美キャンパス 2020 年電子ジャーナル・データベース年間
利用

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

①丸善雄松堂株式会社 岡山支店
②株式会社紀伊國屋書店 松山営
業所
③iJapan株式会社

① 9,927,727円
② 7,686,517円
③   487,194円

高大公
19-010

令和元年11月18日 令和元年12月13日 香美キャンパス 高知工科大学2019年度タイ・シンガポール海
外研修旅行手配

公募型
見積合わせ

高知工科大学
国際交流部 国際交流課

株式会社エイチ・アイ・エス
岡山法人団体営業所

5,079,610円 高大公
19-011

令和元年12月2日 令和元年12月11日 香美キャンパス researchmap 連携システム 公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

株式会社メディアフュ－ジョン 2,750,000円 高大公
19-014

令和元年11月21日 平成31年12月6日 香美キャンパス 高知工科大学附属情報図書館照明器具LED化
工事

公募型
見積合わせ

高知工科大学
図書事務課

不二電気工芸株式会社 3,426,500円 高大公
19-012

令和元年11月21日 平成31年12月5日 香美キャンパス ドラフトチャンバー活性炭フィルター交換業
務 一式

公募型
見積合わせ

高知工科大学
研究連携部 研究支援課

日進商事株式会社 2,598,200円 高大公
19-013

令和2年1月27日 令和2年2月7日 永国寺キャンパス 令和2年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス（学生寮含む）消防設備及び防火設備保
守点検業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

三誠産業株式会社 1,303,500円 高公公
19-002

令和2年2月3日 令和2年2月17日 永国寺キャンパス 令和2年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス一般廃棄物処理業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社 高知清光社 924,000円 高公公
19-003

令和2年2月3日 令和2年2月17日 永国寺キャンパス 令和２年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス映像音響設備保守点検整備業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社 高知システムサービス 1,012,000円 高公公
19-004

1 / 2 ページ



令和元年度　高知県公立大学法人 公募型見積合わせ結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税込）

番号

令和2年2月7日 令和2年2月21日 永国寺キャンパス 令和２年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス空調機冷暖房運転切替点検業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

不二電気工芸株式会社 3,234,000円 高公公
19-005

令和2年2月10日 令和2年2月25日 香美キャンパス 令和2年度 電子ジャーナル・データベース年
間利用（4月-3月）

公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

① 株式会社紀伊國屋書店
② 丸善雄松堂株式会社
③ ユサコ株式会社

① 3,970,619円
②   470,800円
③   477,107円

高大公
19-018

令和2年2月17日 令和2年3月2日 香美キャンパス 高知工科大学 令和2年度一般流通国内雑誌 公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

有限会社金高堂書店 3,971,173円 高大公
19-015

令和2年2月17日 令和2年3月2日 香美キャンパス 高知工科大学 令和2年度非流通国内雑誌 公募型
見積合わせ

高知工科大学
附属情報図書館

有限会社金高堂書店 1,316,914円 高大公
19-016

令和2年2月26日 令和2年3月11日 香美キャンパス 令和２年度高知工科大学広報誌Flying Fish
発送代行業務

公募型
見積合わせ

高知工科大学
入試・広報部 広報課

株式会社ダイセイ 1,183,458円 高大公
19-017

令和2年2月26日 令和2年3月11日 永国寺キャンパス 令和２年度高知県公立大学法人永国寺キャン
パス植栽管理業務委託

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社 高知ガーデン土木 4,525,400円 高公公
19-006

令和2年3月4日 令和2年3月13日 永国寺キャンパス 高知県公立大学法人永国寺キャンパス自動体
外式除細動器AED（リース）調達

公募型
見積合わせ

高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

フクダ電子四国販売株式会社高知
営業所

1,201,200円 高公公
19-007

2 / 2 ページ




